obsahom minimálne 50 mg absolútneho MDMA vo forme bázy, ktoré sú spôsobilé po aplikovaní
ovplyvniť psychiku človeka, kde uvedené množstvo má hodnotu minimálne 60,00 eur. 

Za to bol 
- obvinenému D. Š. uložený podľa § 172 ods. 2 Trestného zákona, s použitím § 38 ods. 2 Trestného
zákona trest odňatia slobody v trvaní 132 (stotridsaťdva) mesiacov, na výkon ktorého bol podľa § 48
ods. 3 písm. b) Trestného zákona zaradený do ústavu na výkon trestu s maximálnym stupňom stráženia
a podľa § 60 ods. 1 písm. a) Trestného zákona mu bol uložený trest prepadnutia veci (finančnej
hotovosti) vo výške 7.060 (slovom sedemtisícšesťdesiat) eur, ktoré sa nachádzali vložené na účte v
Štátnej pokladnici na čísle účtu: E., VS:XXXXXXXXXX s tým, že podľa § 60 ods. 5 Trestného zákona
sa vlastníkom prepadnutej veci stal štát Slovenská republika. Podľa § 76 ods. 1 Trestného zákona a § 78
ods.

[...]

a) Trestného zákona mu bol uložený trest prepadnutia veci - digitálnej váhy E.,
typ C.-XXX, čiernej farby, ktorá sa ako vec vzatá do úschovy nachádzala na Okresnom súde Prievidza
v Knihe vecí vzatých do úschovy pod č. X/XX, a finančnej hotovosti vo výške 6.905 (slovom
šesťtisícdeväťstopäť) eur, ktoré sa nachádzali vložené na účte v Štátnej pokladnici na čísle účtu: E.,
VS:XXXXXXXXXX, pričom podľa § 60 ods. 5 Trestného zákona sa vlastníkom prepadnutých vecí stal
štát Slovenská republika. Podľa § 76 ods. 1 Trestného zákona a § 78 ods. 1 Trestného zákona okresný

[...]

6 párov náušníc, krúžku hladkého, rôznej veľkosti, 5 párov
náušníc v tvare guličky, 6 ks retiazky rôznej veľkosti, ktoré sa ako veci vzaté do úschovy nachádzali na
Okresnom súde Prievidza v Knihe vecí vzatých do úschovy pod č. X/XX a č. X/XX, a finančnej
hotovosti vo výške 38.050 (slovom tridsaťosemtisícpäťdesiat) eur, ktoré sa nachádzali vložené na účte v
Štátnej pokladnici na čísle účtu: E., VS:XXXXXXXXXX s tým, že podľa § 60 ods. 5 Trestného zákona
sa vlastníkom prepadnutej veci sa stal štát Slovenská republika.
Podľa § 76 ods. 1 Trestného zákona a § 78 ods.

[...]

náušníc v tvare guličky, 6 ks retiazky rôznej veľkosti, 
- finančná hotovosť vo výške 200,- PLN a 10,- CHF, ktoré sa ako veci vzaté do úschovy nachádzali na
Okresnom súde Prievidza v Knihe vecí vzatých do úschovy pod č. X/XX a č. X/XX, a finančnej
hotovosti vo výške 53.050 (slovom päťdesiattritisícpäťdesiat) eur, ktoré sa nachádzali vložené na účte v
Štátnej pokladnici na čísle účtu: E., VS:XXXXXXXXXX. 
Podľa § 60 odsek 5 Trestného zákona sa vlastníkom prepadnutej veci stal štát Slovenská republika.
· výrokom II. podľa § 319 Trestného poriadku odvolania obvinených D.